

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Team Vikaren.dk, Holding ApS

Rytoften 5, 1., 8210 Aarhus V

CVR-nr. 31 06 63 79

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25/10 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Hoved- og nøgletal	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8 - 12
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	13
Balance 30. juni	14 - 15
Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni	16
Noter til årsrapporten	17 - 22
Noter til pengestrømsopgørelsen	23

Selskabsoplysninger

Selskabet	TeamVikaren.dk, Holding ApS Rytoften 5, 1. 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 31 06 63 79 Hjemsteds- kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steen Brøndum Nielsen (formand) Bo Flemming Petersen
Direktion	Bo Flemming Petersen
Revision	Rådgivning & Revision A/S True Møllevej 5 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Koncernens formål er at eje kapitalandele i virksomheder, der driver virksomhed inden for vikar- og rekrutteringsbranchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens opfattelse, at den indregnede værdi svarer til markedsværdien på statutidspunktet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på TDKK 4.229 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Koncernens nuværende aktiviteter samt positive udvikling i omsætning og resultat forventes at fortsætte i det kommende år.

Hoved- og nøgletal

	Koncern 2016/17	Koncern 2015/16	Koncern 2014/15	Koncern 2013/14	Koncern 2012/13
TDKK					
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	372.541	322.626	270.820	212.607	147.163
Resultat af primær drift	5.445	3.675	1.314	6.823	2.631
Finansielle poster, netto	68	122	412	-286	-305
Årets resultat	4.229	2.877	1.359	4.944	1.736
Balance:					
Balancesum	90.652	84.226	76.920	69.782	34.758
Egenkapital	3.711	5.131	6.055	6.842	4.086
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltids-ansatte medarbejdere	1.147	945	645	595	489
Nøgletal i %: *)					
Afkastningsgrad	6,2	4,6	1,8	13,1	7,4
Soliditetsgrad	4,1	6,1	7,9	9,8	11,8

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010". Nøgletal med negativ værdi er angivet med 0.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gns. operative aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser, ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2016/17 DKK	2015/16 TDKK	2016/17 DKK	2015/16 TDKK
Bruttofortjeneste / -tab		372.541.299	322.626	-87.019	-62
Personaleomkostninger	1	-365.073.715	-316.679	0	0
Afskrivninger	2	-2.022.701	-2.271	0	0
Resultat før finansielle poster		5.444.883	3.676	-87.019	-62
Resultatandele i dattervirksomheder		0	0	3.575.543	2.258
Finansielle indtægter	3	146.478	87	189.368	152
Finansielle omkostninger	4	-78.935	35	-168.104	-158
Ordinært resultat før skat		5.512.426	3.798	3.509.788	2.190
Skat af årets resultat	5	-1.283.350	-920	14.422	14
Årets resultat		4.229.076	2.878	3.524.210	2.204
Minoritetsinteressers resultatandel		574.088	273	0	0
Koncernens andel af resultatet		3.654.988	2.605	3.524.210	2.204

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	400.000	600
Aconto udbytte i perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017	3.000.000	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	124.210	1.604
Disponeret i alt	3.524.210	2.204

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2017 DKK	2016 TDKK	2017 DKK	2016 TDKK
Goodwill		1.919.694	2.453	0	0
Software		428.647	620	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	2.348.341	3.073	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.608.435	3.824	0	0
Indretning af lejede lokaler		203.111	308	0	0
Grunde og bygninger		2.045.130	2.139	0	0
Materielle anlægsaktiver	7	4.856.676	6.271	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder	8	0	0	1.386.786	922
Deposita		629.140	734	0	0
Finansielle anlægsaktiver		629.140	734	1.386.786	922
Anlægsaktiver		7.834.157	10.078	1.386.786	922
Tilgodehavender fra salg		68.860.898	59.014	0	0
Igangværende arbejder		441.852	5.282	0	0
Tilgodehavender hos dattervirksomheder		0	0	6.814.928	5.754
Tilgodehavende udbytte		0	0	3.111.000	2.729
Andre tilgodehavender		12.299.830	4.321	3.467.635	333
Selskabsskat		0	0	14.422	857
Udskudt skatteaktiv		6.923	221	0	0
Tilgodehavender		81.609.503	68.838	13.407.985	9.673
Likvide beholdninger		1.208.738	5.310	107.457	33
Omsætningsaktiver		82.818.241	74.148	13.515.442	9.706
Aktiver i alt		90.652.398	84.226	14.902.228	10.628

Balance 30. juni

Passiver

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2017	2016	2017	2016
		DKK	TDKK	DKK	TDKK
Anparts kapital		125.000	125	125.000	125
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	0	0
Overført resultat		3.185.811	4.406	4.623.592	4.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	600	400.000	600
Egenkapital	9	3.710.811	5.131	5.148.592	5.224
Minoritetsinteresser		282.752	138	0	0
Udskudt skat		197.075	190	0	0
Hensatte forpligtelser		197.075	190	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.649.398	6.974	0	0
Bankgæld		6.180.486	2.760	0	0
Selskabsskat		1.113.722	93	55.074	0
Gæld til dattervirksomheder		0	0	9.678.562	5.383
Anden gæld		71.518.154	68.940	20.000	21
Kortfristede gældsforpligtelser		86.461.760	78.767	9.753.636	5.404
Gældsforpligtelser		86.461.760	78.767	9.753.636	5.404
Passiver i alt		90.652.398	84.226	14.902.228	10.628
Eventualforpligtelser	10				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11				
Udskudt skat	12				
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13				
Transaktioner med nærtstående parter	14				

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern	
	2016/17 DKK	2015/16 TDKK
Årets resultat	4.229.076	2.878
Reguleringer	15 2.175.652	1.997
Ændring i driftskapital	16 -9.521.380	-2.631
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-3.116.652	2.244
Renteindbetalinger og lignende	146.478	87
Renteudbetalinger og lignende	-78.935	35
Pengestrømme fra ordinær drift	-3.049.109	2.366
Betalt selskabsskat	-957.464	336
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-4.006.573	2.702
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	0
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	0
Køb af værdipapirer	0	0
Salg af værdipapirer	0	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.352.385	-1.929
Salg af materielle anlægsaktiver	1.469.000	853
Værdiregulering af kapitalandele	264.468	-387
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	381.083	-1.463
Ændring i mellemværende med koncernselskaber	0	0
Udbetaling af udbytte	-3.896.250	-3.974
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-3.896.250	-3.974
Ændring i likvider	-7.521.740	-2.735
Likvider 1. juli	5.309.680	11.515
Bankgæld 1. juli	-2.759.688	-6.231
Likvider 30. juni	-4.971.748	2.549
Likvider sammensættes således:		
Likvide beholdninger (aktiver)	1.208.738	5.309
Gæld til pengeinstitutter	-6.180.486	-2.760
Likvide beholdninger	-4.971.748	2.549

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2016/17	2015/16	2016/17	2015/16
	DKK	TDKK	DKK	TDKK
1 Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	329.916.632	286.857	0	0
Pension	25.168.158	20.361		
Andre omkostninger til social sikring	7.956.961	7.175	0	0
Andre personaleomkostninger	2.031.964	2.286	0	0
	365.073.715	316.679	0	0
Gennemsnitlig antal ansatte	1.147	945	0	0
Vederlag til medlemmer af ledelsen	2.892.878	1.626	0	0
2 Afskrivninger				
Goodwill	724.724	690	0	0
Indretning af lejede lokaler	139.976	100	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.087.587	1.112	0	0
Bygninger	80.184	80		
Gevinst ved salg af anlægsaktiver	-87.210	-24	0	0
Tab ved salg af anlægsaktiver	77.440	313	0	0
	2.022.701	2.271	0	0
3 Finansielle indtægter				
Heraf udgør renter fra dattervirksomheder	0	0	138.593	150

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2016/17	2015/16	2016/17	2015/16
	DKK	TDKK	DKK	TDKK
4 Finansielle omkostninger				
Heraf udgør renter til dattervirksomheder	0	0	167.864	126
5 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.062.856	965	-14.422	-14
Regulering af udskudt skat	220.494	-45	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0	0	0
	1.283.350	920	-14.422	-14

Noter til årsrapporten

6 Immaterielle anlægsaktiver (koncern)	Software	Goodwill	
Kostpris 1. juli	957.295	7.150.044	
Årets tilgang	0	0	
Årets afgang	0	0	
Kostpris 30. juni	957.295	7.150.044	
Afskrivninger 1. juli	337.189	4.697.085	
Årets afskrivninger	191.459	533.265	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	
Afskrivninger 30. juni	528.648	5.230.350	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	428.647	1.919.694	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
7 Materielle anlægsaktiver (koncern)	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli	2.405.533	564.058	5.881.048
Årets tilgang	0	35.245	1.317.140
Årets afgang	0	-54.575	-2.094.998
Kostpris 30. juni	2.405.533	544.728	5.103.190
Afskrivninger 1. juli	266.670	256.216	2.056.485
Årets afskrivninger	93.733	139.976	1.074.038
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-54.575	-635.768
Afskrivninger 30. juni	360.403	341.617	2.494.755
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.045.130	203.111	2.608.435

Noter til årsrapporten

8 Kapitalandele i dattervirksomheder (moderselskab)

	<u>I alt</u>
Kostpris 1. juli	1.891.809
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris 30. juni	<u>1.891.809</u>
Værdireguleringer 1. juli	-969.566
Årets resultatandele	3.802.547
Årets værdiregulering	-227.004
Udloddet udbytte	<u>-3.111.000</u>
Værdireguleringer 30. juni	<u>-505.023</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.386.786</u>

Selskabets navn	<u>Hjemsted</u>	Selskabs- kapital DKK	Stemme- og ejerandel %
TeamVikaren.dk, Produktion ApS	Odense	125.000	100%
TeamVikaren.dk, Services ApS	Aarhus	125.000	100%
TeamVikaren.dk, Aalborg ApS	Aalborg	80.000	100%
Pekebro Inversiones SL	Spanien	22.425	100%
TeamVikaren.dk, København ApS	Taastrup	156.250	80%
TeamVikaren.dk, Byg og Anlæg ApS	Aarhus	335.000	85%
TeamVikaren.dk, Aarhus ApS	Aarhus	208.333	85%
PersonaleBørsen ApS	Aarhus	400.000	80%
Action Polen SP. Z O.O.	Polen	222.540	75%

Noter til årsrapporten

9 Egenkapital

Koncern	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli	125.000	0	4.405.545	600.000	5.130.545
Årets resultat			3.654.988		3.654.988
Udbetalt udbytte				-3.600.000	-3.600.000
Henlagt til udbytte			-3.400.000	3.400.000	0
Værdiregulering			-1.474.722		-1.474.722
Egenkapital 30. juni	125.000	0	3.185.811	400.000	3.710.811

Moderselskab	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli	125.000	0	4.499.382	600.000	5.224.382
Årets resultat			3.524.210		3.524.210
Overført reserve		0	0		0
Udbetalt udbytte				-3.600.000	-3.600.000
Henlagt til udbytte			-3.400.000	3.400.000	0
Egenkapital 30. juni	125.000	0	4.623.592	400.000	5.148.592

10 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2017 TDKK 1.058.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har stillet virksomhedspant overfor bankengagement med Sparekassen Kronjylland.

12 Udskudt skat

Udskudt skat vedrører immaterielle og materielle anlægsaktiver samt hensættelse til til tab på tilgodehavender.

Noter til årsrapporten

13 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

	<u>Grundlag</u>
Bo Flemming Petersen Tronkærvej 85 8530 Hjortshøj	Direktør og bestyrelsesmedlem
Steen Brøndum Nielsen Grenåvej 501A 8250 Egå	Bestyrelsesformand

14 Transaktioner med nærtstående parter

Koncernens transaktioner med nærtstående parter vurderes at være foretaget på markedsmæssige vilkår.

Noter til pengestrømsopgørelsen

	Koncern	
	2016/17	2015/16
	DKK	TDKK
15 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Andre finansielle indtægter	-146.478	-87
Andre finansielle omkostninger	78.935	-35
Afskrivninger af immaterielle- og materielle anlægsaktiver	2.032.471	1.982
Gevinst ved salg af driftsmidler	-87.210	-24
Tab ved salg af anlægsaktiver	77.440	313
Ændring i udskudt skat	220.494	-152
	2.175.652	1.997
16 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i finansielle anlægsaktiver	104.795	9
Ændring i tilgodehavender	-12.879.596	-14.201
Ændring i kortfristede gældsforpligtelser	3.253.421	11.561
	-9.521.380	-2.631